
ZARZĄDZENIE Nr 1/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 7 stycznia 2013 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 22/2012 z dnia 1 czerwca 2012 roku w sprawie określenia zasad 

ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju 

zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym 

wymiar zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz 

zasady obliczania godzin dydaktycznych i powierzenia prowadzenia 

zajęć dydaktycznych nauczycielom akademickim w wymiarze 

przekraczającym liczbę godzin ponadwymiarowych 

 

 

Na podstawie art. 66, art. 130, art. 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.)  

§ 62 Statutu AWF (Zarządzenie nr 1/2012 z 2 stycznia 2012 roku) oraz  

w wykonaniu uchwały nr 77/XII/2012 Senatu AWF z 20 grudnia 2012 roku, 

postanawiam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia nr 22/2012 z 1 czerwca 2012 roku § 3 pkt. 2, 

litera c) otrzymuje brzmienie: „lektorów – 540 godzin”. 

 

§ 2 

 

1. Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Prorektor ds. Studenckich. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 roku. 

3. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 22/2012 roku z 1 czerwca 2012 roku 

pozostają bez zmian. 

 

 

                   Rektor 

 
       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 


